Edem me pd
 e ablis fei ge
 y pnois ide.
 In rligis at ca
 sibi e me bnis.
 In rligis
 eade vult ab
 latu eade.
 Caterpestate
 e eode tpe Et

eide qd eade ipetuofimre l eode ipetu.
 Eaten e eade roe ul eode mo l eade ca.
 Eaxis grece me vntus the.
 Ehal hebraicu e. et me vetus vorago
 Ehasis i euagano pt maz
 Ehada gre i septe lue. et pt scri p p et nu
 aspmatione ut hepta cu suis diuatis
 Edoas adis penl co. i septiana Ab
 Ebdomada e. l hepd. ehad septie. et duas
 dies Vl pnt ena y sibi p p i p suba s
 pap ap diua ena ad hepta septe. h nullibi
 ipu apud lros p an d. misit p i b. Inf. y.
 Ebdomus y. i q p septiana aua gent
 Ebdomadi p alio uel vice sua d
 Ebdomadaz qu. i qd pnt ad ebdoda.
 Eca srbu p h ut mfa ptebit
 Ebdomades i. Japonos q hnt i mente
 q pa note se oibz ut si ab eglubz eglua
 des imanena se eglua. Pti sapientibus
 tm ut itoporea i loco no esse.
 Ebnus. m. h. e gema adidissia Vl ar
 bor qua null destruit arbor q ferta du
 riant i lapide e lignu mgy e Et scri
 qnz p h ut heben vix i. In In
 Ebnu. m. h. lignu ali arboris iputabi
 Ebnau. ad hebenu pntes ul de eo frz
 Eber e pnu no vi et it mst. pona tn
 sbit p h ut heber vix ibi.
 Ebs. cis. cu suis diuatis dz scri p h
 hie de eo mfa ptebit. In
 Ebtudo
 Ebtury us. i. iqna. stult re patebit
 Ebsia uel. iha de h
 Eucna e

Echis. se. i. ebsia plenus
 Ectius nu
 Eclust. oz. ul. e. fz. plis nu tm. i. bis
 genata luf. et sit vigina am.
 Eno ul. on. i. paup tops ul stult. Et se
 melius p h mca mfa In
 Ebronte quida hena vix ena if de h
 Ebrus nu. i. q tm ul mcfua bibit ut
 vsu rois amittat Ab e. i. ex et ha me
 sua q pnt ex mcfua. In
 Ebructas i imoderata supno por
 Ebruosus nu. i. ebrus In
 Ebruositas i ebructas. Ebrus
 Ebrulus nu. dinu ad ebus i agtulu
 Ebron. rnas q idie et it miffisio et sidm
 luxuria. Et se ena q h Et an dicebat
 Ebulus e isula queda In Caruatharbe.
 Ebulu ul ofu. qda habudas i tu mfula
 Ebur. cis. h a haurus e os hauri et ele
 phatis fros ul dens ei qd e albi colo
 ris q ebar. i. e hauru In
 Eburneus i eborcus
 Eburneus nu. i. qd e ul stat ex eboe.
 Eburnus Et po qnz p plad et albo
 ad modu eboris.

Echa ul me centu. In
 Echatos
 Echate. tes. h. i. dyana pfer
 pma dea magoz ul diufaz icatadnu. Ab
 etha enu p enu et pta qe ap ifos hie
 d Vl qd celu atatabz dnans p sua itata
 Et s' us se p t et no p r Ena pt capi
 p hnt ptate sup enu
 Echardoben a etha et coben donu. i. dclia
 i ceuplu donu In Iuuel. q pmittut
 ethacomben. i. ceuplu donu ul ceupla
 dnatione seu immanatione.
 Ecclesia. mf duo. et e ceplu uel do di Et
 pue e duo fidelu et xioz h synagoga
 s coign ul iudicio et e iudoz Ite ena
 s mtho. i. d'is ul vlls. qz p to mudu
 diffundi et dilata Et ab et. i. lis et clous
 gla qz lis glifa uel p gla dei f. nu carne
 mudo et dpa. Vl qd fuit mag lite du